



Frank H. Nielsen Holding ApS

Jyllandsgade 84
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21280046

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2022

Frank Hoffenzits Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frank H. Nielsen Holding ApS

Jyllandsgade 84

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21280046

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Frank Hoffenzits Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje gennem investering i ejendomme og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.965 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(382.335)	(199.828)
Personaleomkostninger	1	(420.000)	(350.000)
Af- og nedskrivninger	2	2.044.464	(124.495)
Driftsresultat		1.242.129	(674.323)
Andre finansielle indtægter	3	1.061.523	408.181
Andre finansielle omkostninger	4	(11.669)	(5.634)
Resultat før skat		2.291.983	(271.776)
Skat af årets resultat	5	(326.931)	(8.701)
Årets resultat		1.965.052	(280.477)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Overført resultat		1.765.052	(393.477)
Resultatdisponering		1.965.052	(280.477)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.471.257	2.810.528
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.367	152.000
Materielle aktiver	6	1.663.624	2.962.528
Anlægsaktiver		1.663.624	2.962.528
Andre tilgodehavender		125.362	215.997
Tilgodehavende skat		16.187	27.038
Tilgodehavender		141.549	243.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.097.501	8.836.133
Værdipapirer og kapitalandele		9.097.501	8.836.133
Likvide beholdninger		4.284.583	1.034.280
Omsætningsaktiver		13.523.633	10.113.448
Aktiver		15.187.257	13.075.976

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.516.509	12.751.457
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	113.000
Egenkapital		14.841.509	12.989.457
Bankgæld		13	0
Skyldig skat		303.000	0
Anden gæld		42.735	86.519
Kortfristede gældsforpligtelser		345.748	86.519
Gældsforpligtelser		345.748	86.519
Passiver		15.187.257	13.075.976

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.751.457	113.000	12.989.457
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	1.765.052	200.000	1.965.052
Egenkapital ultimo	125.000	14.516.509	200.000	14.841.509

Noter

1 Personalemkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	420.000	350.000
	420.000	350.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	41.982	124.495
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(2.086.446)	0
	(2.044.464)	124.495

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	900
Valutakursreguleringer	37.842	8.272
Dagsværdireguleringer	926.852	230.275
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	23	23
Øvrige finansielle indtægter	96.806	168.711
	1.061.523	408.181

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.729	3.927
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2	84
Øvrige finansielle omkostninger	3.938	1.623
	11.669	5.634

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	320.283	3.713
Regulering vedrørende tidligere år	6.648	4.988
	326.931	8.701

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.431.936	160.000
Tilgange	0	199.000
Afgange	(2.322.391)	(160.000)
Kostpris ultimo	4.109.545	199.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.621.408)	(8.000)
Årets afskrivninger	(24.682)	(17.300)
Tilbageførsel ved afgang	1.007.802	18.667
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.638.288)	(6.633)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.471.257	192.367

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	159.656	97.055
